

č. objednatele: 714-2014-520202

č. zhotovitele: S20149001

D O D A T E K č. 3

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 16.7.2014 dle § 536 a násl. zákona č.513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na provedení díla „Vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Krucemburk (dále jen KoPÚ)“

SMLUVNÍ STRANY:

O b j e d n a t e l :

**ČR- Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,
Pobočka Havlíčkův Brod**

Adresa:

Smetanovo nám. 279, 580 02 Havlíčkův Brod

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Milan Šiman, vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod

V technických záležitostech oprávněn jednat:

xxx

Bankovní spojení:

xxx

IČ/DIČ:

01312774/CZ01312774

Tel:

xxx

E-mail:

xxx

ID DS:

z49per3

a

Z h o t o v i t e l :

1.Geo, spol. s r.o.

Adresa:

Hradební 6, 796 01 Prostějov

Zastoupený:

Ing. Stanislav Mudrák, jednatel

V technických záležitostech oprávněn jednat:

xxx

xxx

Bankovní spojení:

xxx

IČ/DIČ:

015731161/CZ01573161

Tel:

xxx

ID DS:

mn8tgr2

Společnost je zapsána

v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 78662

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 16.7.2014 na provedení díla „Vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Krucemburk“.

Dodatkem č. 3 se mění příloha č.1 k SOD – termín ukončení fakturačního celku č. 2.1., 2.2, 2.3.,2.4., 2.5. a 2.6.

2/ Příloha č. 1 k SOD na Vypracování návrhu KoPÚ v k.ú. Krucemburk se mění takto:

původní znění:

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ¹⁾
1.	Přípravné práce					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	861	70	60 270	16.11.2015
1.2.	Dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace	ha	861	20	17 220	16.3.2015
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty	ha	759	400	303 600	16.11.2015
	Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech včetně vyšetření a zaměření hranic lesních pozemků řešených v KPÚ, vč. stabilizace plast. značkou	ha	102	900	91 800	16.11.2015
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území					
	-vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů, vč.stabil.plast.značkou a stabilizace katastrální hranice kamennou značkou	100bm	320	700	224 000	16.11.2015
1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.					
	-zjišťování hranic a jejich zaměření a vyhotovení nového souboru informací dle katastr. vyhlášky včetně dokumentace (ZPMZ,GP) a případné stabilizace	100bm	17	1300	22 100	16.11.2015
1.6.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	860	145	124 700	30.6.2016
Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH						843 690

2.	Návrhové práce					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování a souhlasu regionální dokumentační komise)	ha	861	250	215 250	16.11.2016
2.2.	Výškopisné zaměření zájm.území mimo trvalé porosty, v trv. porostech vč.lesních	ha	16	700	11 200	16.11.2016
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	100bm	80	500	40 000	16.11.2016
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení	ha	40	800	32 000	16.11.2016
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	860	385	331 100	16.6.2017
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	4	8 500	34 000	16.8.2017
Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH						663 550
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla					Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele
3.1.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	861	160	137 760	Do 2 měsíců od nabytí právní moci rozhodnutí o schválení KoPÚ
3.2.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace pozemků	100bm	600	240	144 000	3
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH						281 760

Rekapitulace	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	843 690 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	663 550 Kč
3.Mapové dílo a vytyčení pozemků podle schváleného návrhu celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	281 760 Kč
Celková cena bez DPH	1 789 000 Kč
DPH	375 690 Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 164 690 Kč

nové znění :

Ucelená část, fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ¹⁾
1. Přípravné práce						
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	861	70	60 270	16.11.2015
1.2.	Dohledání, ověření a doplnění stávajícího bodového pole vč. stabilizace	ha	861	20	17 220	16.3.2015
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty	ha	759	400	303 600	16.11.2015
	Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech včetně vyšetření a zaměření hranic lesních pozemků řešených v KPÚ, vč. stabilizace plast. značkou	ha	102	900	91 800	16.11.2015
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území					16.11.2015
	-vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů, vč.stabil.plast.značkou a stabilizace katastrální hranice kamennou značkou	100bm	320	700	224 000	
1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.					16.11.2015
	-zjišťování hranic a jejich zaměření a vyhotovení nového souboru informací dle katastr. vyhlášky včetně dokumentace (ZPMZ,GP) a případné stabilizace	100bm	17	1300	22 100	
1.6.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	860	145	124 700	30.6.2016
Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH						843 690

2. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování a souhlasu regionální dokumentační komise)	ha	861	250	215 250	30.9.2017
2.2.	Výškopisné zaměření zájm.území mimo trvalé porosty, v trv. porostech vč.lesních	ha	16	700	11 200	30.9.2017
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	100bm	80	500	40 000	30.9.2017
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení	ha	40	800	32 000	30.9.2017
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	860	385	331 100	30.6.2018
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ	ks	4	8 500	34 000	Do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH						
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla	Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele				
3.1.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	861	160	137 760	Do 2 měsíců od nabytí právní moci rozhodnutí o schválení KoPÚ
3.2.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace pozemků	100bm	600	240	144 000	3
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH						

Rekapitulace	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH	843 690 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	663 550 Kč
3.Mapové dílo a vytyčení pozemků podle schváleného návrhu celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	281 760 Kč
Celková cena bez DPH	1 789 000 Kč
DPH	375 690 Kč
Celková cena díla včetně DPH	2 164 690 Kč

Odůvodnění:

Dodatkem je upraven termín odevzdání návrhových prací a to fakturačního celku číslo 2.1. až 2.5. Pobočka obdržela stanovisko zpracovatele k nedodržení termínů na předání opravené dokumentace k zjišťování průběhu hranic pozemků dohodnutých na kontrolním dnu 19.9.2016. Důvodem je vážné onemocnění pracovníka. Zároveň po posouzení navrženého plánu společných zařízení sborem zástupců si zpracovatel vyžádal předběžné stanovisko CHKO Žďárské vrchy a ta nesouhlasí se záměrem výstavby poldrů a rybníka směrem k Vojnovu Městci navrženým zástupci městyse a dalšími členy sboru zástupců. Zpracovatel předloží aktualizovaný návrh PSZ dle předběžného vyjádření CHKO Žďárské vrchy k dalšímu posouzení sboru zástupců. Poté pobočka PSZ zašle k posouzení DOSS.

V ostatním zůstává smlouva beze změny

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Závěrečná ustanovení:

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Havlíčkově Brodě dne: 16.11.2016

V Brně dne : 15.11.2016

Za objednatele:**Za zhotovitele:**

.....

.....

Ing. Milan Šiman

Ing. Stanislav Mudrák

vedoucí Pobočky SPÚ Havlíčkův Brod

jednatel 1. Geo, spol. s r.o.